

ADVOKAT
Jesper Kragh-Skriver

KØBENHAVN 
(+45) 77 40 10 50 T
(+45) 25 66 29 48 M
JKS@NJORDLAW.COM @



PROFIL

Jesper Kragh-Skriver er specialiseret i kommerciel konfliktløsning og har stor erfaring med at bistå danske som internationale klienter i danske rets- og voldgiftssager samt international voldgift. Fokusområdet er navnlig inden for entrepriseret, professionelt ansvar og forsikringsforhold. Jesper Kragh-Skriver er desuden specialiseret inden for erstatning & forsikring.

Udover arbejdet med konfliktløsning rådgiver Jesper sine klienter om entrepriseretlige forhold og relaterede emner som forsikring, kontrakter og almindelige erhvervsretlige forhold.

ERHVERVSERFARING

2023 – NJORD Law Firm, Advokat
2022 – 2023 Fujifilm, In-house advokat
2020 – 2022 Skau Reipurth & Partnere, Advokat
2019 – 2020 Gorrissen Federspiel, Advokat

UDDANNELSE

2015 Cand.jur. fra Københavns Universitet

SPROG

Dansk, engelsk og tysk

MEDLEMSKABER

- Københavns Advokatforening
- Det Danske Selskab for Byggeret

ØVRIGE INFORMATIONER

Ved siden af arbejdet som advokat har Jesper Kragh-Skriver været tilknyttet Københavns Universitet som ekstern underviser i fagene 'Erstatning & Kontrakt' samt 'Juridisk Metode'.